

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
 "GHEORGHE POP DE BĂSEȘTI" AL JUDEȚULUI MARAMUREȘ



NESECRET  
 Exemplar Unic  
 Nr.3919181  
 din 31.12.2019  
 Baia Mare

(D) INSPECTOR SEF  
 Col.  
 BALTARU PAVEL

ANEXA 1 LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
 PENTRU ANUL 2019

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.04 Apă, canal și salubritate</b>														
<b>I SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Apă, canal și salubritate-</b>														
1.	<b>Contract de prestării servicii publice de salubritate cu S.C. HERODOT S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 33901421 din 29.01.2019	90511200-4	mc	3	90.2200	<b>270.66</b>	-/-	-/-	01.02.20189	28.02.2019	Offline	I .1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
2.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 3903117 din 28.02.2019	90511200-4	mc	3	122.8700	<b>368.61</b>	-/-	-/-	01.03.2019	31.03.2019	Offline	I .2.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	

3.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 3904882 din 29.03.2019	90511200-4	mc	27	122.8700	3,317.49	-/-	-/-	01.04.2019	31.12.2019	Offline	I .3.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.04</b>						<b>3,956.76</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet</b>														
<b>II SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -</b>														
<b>1</b>	<b>Contract prestare servicii de internet cu S.C. RDS&amp;RCS S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract prestări servicii cu nr. 3901584 din 31.01..2019	72400000-4	Lunar	1	114.94	114.94	-/-	-/-	01.02.2019	28.02.2019	Offline	II 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
1.2	- Contract prestări servicii cu nr. 3904825 din 29.03.2019	72400000-4	Lunar	10	114.94	1,149.38	-/-	-/-	01.03.2019	31.12.2019	Offline	II 1.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>						<b>1,264.32</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.02. Reparatii curente</b>														
<b>III SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Reparatii curente -</b>														
<b>1</b>	<b>Contract de lucrări curente platformă asfaltată Reședința unității și Detașamentul de Pompieri „Cpt. Marchiș Adrian” Baia Mare încheiat cu firma S.C. CONSTRUROM S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 3910711 din 24.07.2019	45233222-1	buc	1	430337.53	430,337.53	-/-	-/-	24.07.2019	05.09.2019	Online	III 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
<b>IV</b>	<b>Contract lucrări de compartimentare sală de ședință la Detașamentul de Pompieri ”Cpt Marchis Adrian” Baia Mare încheiat cu firma S.C. TIF COM S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 3910004 din 08.07.2019	45421141-4	buc	1	20490.85	20,490.85	-/-	-/-	7/8/2019	7/19/2019	Online	IV 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	
<b>V</b>	<b>Contract lucrări la instalația electrică pentru circuite de prize la dispeceratul integrat al Pavilionului Principal din cadrul Detașamentului de Pompieri „Cpt. Marchiș Adrian” Baia Mare încheiat cu firma S.C AUTOMATIC GRUP S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de lucrări cu nr.3914864 din 23.10.2019	45421141-4	buc	1	11421.71	11,421.71	-/-	-/-	10/23/2019	11/28/2019	Online	VI 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian	

<b>VI</b>	<b>Contract lucrări de finisaje interioare la biroul dispecerat integrat al pavilionului principal încheiat cu firma S.C TIF COM S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 3914247 din 09.10.2019	45400000-1	buc	1	4007.56	<b>4,007.56</b>	-/-	-/-	10/9/2019	11/29/2019	Online	VI 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian
<b>VII</b>	<b>Contract lucrări de finisaje clădirii depozite al inspectoratului încheiat cu firma S.C TIF COM S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 3914246 din 09.10.2019	45400000-1	buc	1	16494.51	<b>16,494.51</b>	-/-	-/-	10/9/2019	11/29/2019	Online	VII 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian
<b>VIII</b>	<b>Contract lucrări de montaj pardoseală flotantă dispecerat s-a încheiat cu firma S.C TIF COM S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 3915141 din 30.10.2019	45432130-4	buc	1	23627.37	<b>23,627.37</b>	-/-	-/-	10/30/2019	11/15/2019	Online	VIII 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.02</b>						<b>506,379.53</b>	<b>LEI</b>						
<b>20.05.30 Alte obiecte de inventar</b>													
<b>IX</b>	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Alte obiecte de inventar -</b>												
	<b>Contract furnizare mobilier pentru dispecerat s-a încheiat cu firma S.C CROMA MOB S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de furnizare mobilier cu nr.3914863 din 23.10.2019	39100000-3	buc	1	26846.17	<b>26,846.17</b>	-/-	-/-	10/23/2019	12/2/2019	Online	IX 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.05.30</b>						<b>26,846.17</b>	<b>LEI</b>						
<b>20.30.04 Chirii</b>													
<b>X</b>	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Chirie -</b>												
	<b>Contract inchiriere spatiu locativ mobilat necesar cazării pe termen scurt al unui cadru militar care s-a încheiat cu PINTEA ALEXANDRA MAGDALENA</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de inchiriere cu nr.3524603 din 10.10.2018	55250000-7	luni	3	1260.00	<b>3,780.00</b>	-/-	-/-	4/1/2019	9/30/2019	Online	X 1.1	Plt.adj sef Ardelean Cristian

1.2	- Contract de inchiriere cu nr.3904979 din 01.04.2019	55250000-7	luni	6	1260.00	7,560.00	-/-	-/-	4/1/2019	9/30/2019	Online	X 1.2	Plt.adj sef Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.04</b>					<b>11,340.00</b>		<b>LEI</b>						
<b>TOTAL GENERAL:</b>					<b>549,786.78</b>		<b>LEI fără TVA</b>						

**Verificat,**  
**ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF**  
 Locotenent Colonel

CIORNEA FLORIN

**CONTABIL ȘEF**  
 Locotenent Colonel

DOHI LILIANA DIANA

**Elaborat,**  
**COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE**  
 Plt. Adj sef

ARDELEAN CRISTIAN